PSS – GERAL – EDITAL 01/2021

XIV CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Simplificado da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº

01/2021 - Geral, resolve:

TORNA PÚBLICO,

A lista de convocados do Processo Seletivo Simplificado – PSS

01/2021 – Geral dos seguintes cargos, a saber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome

75 WANIA AMARAL

76 FRANCISLAINE SPINASSI

77 JHENIFFER GABRIELLI DA SILVA

78 GRASIELLE NASCIMENTO PEREIRA

79 GIOVANNA PONTES DE CARVALHO

80 SUELI DE SOUZA DE CARVALHO

81 SUELI BINI

82 ROSA MARIA NUNES

83 ROSINEIDE CORDOVA

84 SILVANA APARECIDA DA SILVA

85 CLAUDIA CRISTIANE CORREA SANTOS

86 ANA PAULA CHAGAS

87 MARINA TRAJANO

88 MARIA CRISITNA DIAS

89 FERNANDO ALVES RODRIGUES

90 JESSYCA BINI CORREA DOS SANTOS

91 DIANDRA CARVALHO DE ALMEIDA

92 RUBENS LOPES CARDOSO FILHO

93 CLAUDIANA BATISTA SILVEIRA

CRONOGRAMA

A contratação acontecerá em Regime Especial regido pela CLT, com

fulcro no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 e Lei nº 709/11 de

acordo com o item 2.1 do Edital 01/2021 – PSS Geral.

Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Recursos

Humanos (RH) da Prefeitura, localizado na Rua Paraíba, nº 163, centro, somente nos dias 10 e

11 de novembro de 2022, portanto os documentos abaixo relacionados e com a ficha de

Cadastro Funcional devidamente preenchida de maneira legível, no horário das 09h às

11h30min e das 13h30min às 16h30min.

Documentação necessária:
- Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS (fotocópia e original);
- Fotocópia do Cartão de Inscrição do PIS-PASEP;
- Fotocópia da Carteira de Identidade – RG;
- Fotocópia do CPF;
- Fotocópia do título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 14 anos;
- Fotocópia do CPF dos filhos menores de 22 anos ou até 24 anos que cursem ensino superior,
acompanhado da declaração de matrícula;
- Fotocópia do Certificado de Escolaridade;
- Fotocópia da Carteira de Registro do Conselho de Classe Profissional do cargo pretendido;
- Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação;
- 01 foto 3x4 recente;
- Número de Conta Corrente no Santander (ou portabilidade);
- Carteira de Habilitação para o cargo no qual for requisito;
- Certidão Negativa de Antecedentes Criminais;

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 09 de novembro de 2022.

Presidente: Elizeo Rodrigues da Rocha

Secretária: Ailton Dias

Membro:  Paulo Roberto Mussi de Oliveira

Membro: Maria Gabrielle Druzini

Membro: José Luiz Sanches Ariza